2

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024

№ 2092

	г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 21 июня 2017 года № 785 «Об утверждении Порядка установления размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Кушвинского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кушвинского городского округа, администрация Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кушвинского городского округа от 21 июня 2017 года № 785 «Об утверждении Порядка установления размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Кушвинского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кушвинского городского округа от 16 августа 2017 года № 1096, от 18 декабря 2018 года №1727, от 29 января 2019 года № 89, от 17 октября 2019 года № 1346, от 25 февраля 2020 года № 210, от 16 октября 2020 года № 1121, от 12 октября 2021 года №1345, от 27 января 2022 № 71, от 2 августа 2022 года № 1085, от 5 августа 2022 года № 1104, от 16 февраля 2023 года № 154, от 3 октября 2023 года № 1369, от 12 февраля 2024 года № 175, от 5 декабря 2024 года № 1883, от 16 декабря 2024 года № 1995) (далее - Постановление) следующие изменения:
1) наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка установления размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Кушвинского муниципального округа»;
2) по всему тексту Постановления, а также в приложении к нему слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
3) по всему тексту Постановления, а также в приложении к нему слова «Финансовое управление в Кушвинском городском округе» в соответствующем падеже заменить словами «Финансовое управление Кушвинского муниципального округа» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Кушвинского городского округа                                                 М.В. Слепухин

[bookmark: _GoBack]
image1.png